terça-feira, 23 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01397 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

33A28DB6AFFD3B7F4B2FDA3DB142A193

terça-feira, 23 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01397 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 017/2021

PROC. ADM.: 0017/2021 – DISPENSA: 015/2021 – FUNDAMENTAÇÃO: art. 24,
II da Lei Federal nº 8.666/93 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: GUSTAVO BULCÃO TEIXEIRA CERQUEIRA –
CNPJ: 09.434.639/0001-50 – OBJETO: Contratação de empresa para o
fornecimento de peças para manutenção dos veículos pesados da Secretaria
Municipal de Infraestrutura, Transporte e Serviços Públicos – VALOR GLOBAL: R$
16.699,50 (dezesseis mil, seiscentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos)
– DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unid. Orçam.: 09.09; Ativ.: 2.046; Elem. de
Despesa: 3.3.90.30.00; Fonte: 00/16/42– VIGÊNCIA: 22/01 a 22/12/2021 –
DATA DA ASSINATURA: 22/01/2021.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

33A28DB6AFFD3B7F4B2FDA3DB142A193

		2021-02-23T17:00:28-0300